
Autorka bakalářské práce:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Evidenční číslo:

Vedoucí bakalářské práce:

Oponent bakalářské práce:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

2.

V Olomouci 7.5.2013

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A - B.

4. Celkové zhodnocení práce

Bakalářská práce Aleny Bajaníkové zpracovává téma, které se na první pohled může zdát pro sociální pedagogiku jako 

okrajové. Studentka však ve své práci poukazuje na důležitou problematiku v souvislosti s dětmi s postižením. Jedná se o 

vliv postižení na rodinný systém. Z celé práce je patrné, že studentka má své vlastní zkušenosti s prací s dětmi s popsaným 

typem postižení.

Takovýto typ práce se může stát důležitým zdrojem informací pro budoucího sociálního pedagoga (základní informace o 

postižení, funkční přístupy k jedincům s postižením, vliv postižení na způsob života a komunikace).

vysoký střední

x

nízký

x

5. Připomínky a otázky k obhajobě

1. Prosím o krátký návrh možností volnočasových aktivit pro jedince s Angelmanovým syndromem.

2. Charakterizujte základní "pravidla přístupu" k jedincům s Angelmanovým syndromem, které by měl znát sociální

pedagog. 

PhDr., Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. 

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářské práce

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

PhDr., Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. 

Alena Bajaníková 

Sociální pedagogika 

Angelmanův syndrom - vztahy a přístupy rodičů k nemocným AS v 

období dětství a dospívání


